Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 88 • NÚMERO: 15.030 NATAL, 06 DE OUTUBRO DE 2021 • QUARTA-FEIRA

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA RESIDENTE DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO

GRANDE DO NORTE

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, por intermédio da Comissão

Organizadora e Examinadora, no uso das suas atribuições conferidas por ato do DEFENSOR PÚBLICO GERAL

DO ESTADO, torna público a análise dos recursos interpostos em face do resultado preliminar e o RESULTADO

FINAL da Seleção simplificada para estagiários do curso de pós-graduação em Direito na Defensoria Pública do

Estado, nos núcleos de Areia Branca, Canguaretama, Extremoz, Goianinha, Macau, Monte Alegre, Santo Antônio,

São José de Mipibu, Tangará e Touros na forma abaixo:

1 DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS

1.1 Recurso de Mariana Fernandes Calixto dos Santos:
O recurso é tempestivo e merece parcial acolhimento pela Comissão, apenas quanto à pontuação do projeto de

extensão, de fato comprovado pela candidata através dos dados impressos do Sistema Integrado de Gestão de

Atividades Acadêmicas (SIGAA), da Universidade Federal do Rio Grande do Norte, com a carga horária mínima

de 20 horas exigido pelo edital.

No mais, não merece provimento a irresignação recursal da candidata quanto à pontuação dos estágios de graduação

e pós-graduação, pois a despeito da comprovação, nesta oportunidade recursal, pelos documentos agora

apresentados, tendo em conta que foram juntados de maneira intempestiva.
MANIFESTAÇÃO DA COMISSÃO: RECURSO PARCIALMENTE DEFERIDO, apenas para pontuar a

candidata no quesito “participação em projeto de pesquisa ou extensão”, atribuindo-lhe 1 ponto.
1.2 Recurso de Larissa Lima de Oliveira:

O recurso é tempestivo, porém, não comporta acolhimento da Comissão, pois era dever de todo candidato instruir o

seu requerimento, por ocasião da sua inscrição no processo seletivo, com todos os documentos comprobatórios de

estágio e outras experiências profissionais, nos termos do art. 15, item “d”, do Edital 09/2021-DPE/RN.
MANIFESTAÇÃO DA COMISSÃO: RECURSO INDEFERIDO.
1.3 Recurso de Luciane da Silva Fernandes

O recurso é tempestivo, porém, não comporta acolhimento da Comissão, pois era dever de todo candidato instruir o

seu requerimento, por ocasião da sua inscrição no processo seletivo, com todos os documentos comprobatórios de

estágio e outras experiências profissionais, nos termos do art. 15, item “d”, do Edital 09/2021-DPE/RN.
MANIFESTAÇÃO DA COMISSÃO: RECURSO INDEFERIDO.
2 DO RESULTADO DEFINITIVO NAS AVALIAÇÕES CURRICULARES E ENTREVISTAS

2.1 Resultado definitivo nas avaliações curriculares e entrevistas, na seguinte ordem: nome do candidato em ordem

alfabética, nota provisória na avaliação da capacidade de expressão, nota provisória na avaliação do conhecimento

jurídico, nota provisória do estágio na graduação, nota provisória no estágio durante a pós-graduação, nota provisória

na avaliação da extensão curricular e nota provisória geral na avaliação curricular e entrevista.

Alex Rodrigues da Silva 1,9, 4,9, 1, 0, 1, 8,8. Aline Silva Seixas 2, 5, 1, 1, 1, 10. Aline Yumi Toma 2, 5, 1, 1, 1,

10. Amanda Pontes Nunes Carlos 1,6, 3,9, 0, 0, 0, 5,5. Andreia Vanessa de Andrade Sobral 1,9, 4,3, 1, 0, 0,

7,2. Andressa Luara Xavier Mesquita 2, 4,3, 1, 0, 1, 8,3. Antunes Moises Brito dos Santos 1,8, 4, 1, 1, 0,

7,8. Bruna Alves Pereira 1,5, 4,5, 1, 0, 1, 8. Carolina Barreto Martins da Costa 2, 5, 1, 0, 0, 8. Daniele Vieira

Nogueira Rocha 1,9, 4, 1, 0, 1, 7,9. Ellen Cristina de Lima 2, 4,3, 1, 1, 0, 8,3. Esteferny Juliana Carvalho

Paiva 2, 4,5, 1, 0, 1, 8,5. Gabriela Soriano Santos 2, 4,3, 1, 0, 1, 8,3. Gianluca Pedrosa Rangel Pereira 2, 4,5, 1,

1, 1, 9,5. Givanilson Silva Paulino 1,9, 4,5, 0, 0, 0, 6,4. Helen Beatriz Silvano do Nascimento 2, 5, 0, 1, 1,

9. Heloysa Moura de Barros Santos 1,9, 4,3, 0, 0, 0, 6,2. Igor Augusto Justino Fonseca e Silva 1,9, 4,1, 1, 0, 1,

8. Isamara da Silva Marinho 2, 4,9, 1, 0, 1, 8,9. Jomar Frederico de Oliveira Freitas 1,7, 4,3, 0, 0, 0, 6. Jose

Matheus dos Santos 1,9, 4,3, 1, 0, 1, 8,2. Julia Fernandes Lopes de Freitas 1,9, 4, 1, 0, 1, 7,9. Juliana Azevedo

Alves Nézio 1,9, 4, 1, 0, 0, 6,9. Karine Sayonnary Alves 2, 4,2, 1, 1, 0, 8,2. Laianny Saraiva de Sousa 2, 5, 1, 0,

1, 9. Larissa Lima 2, 4,5, 0, 1, 1, 8,5. Luana Andrade de Lemos 1,9, 4,3, 1, 1, 1, 9,2. Luciane da Silva

Fernandes 1,9, 3,5, 1, 0, 1, 7,4. Luiz Paulo de Araújo Sousa 2, 4,4, 1, 1, 1, 8,4. Maíra Nardy Moura Fé 1,8, 3,8,

1, 1, 1, 8,6. Maria Filicia Estrela Galdino 1,9, 5, 1, 1, 1, 9,9. Maria Luz de Aquino Alves 2, 2,8, 1, 0, 0,

5,8. Mariana Fernandes Calixto dos Santos 2, 4,5, 0, 0, 1, 7,5. Mariza Gomes de Lima 2, 3, 1, 0, 1, 7. Norma

Navegantes da Silva 2, 5, 1, 0, 1, 9. Odson Lima Cirne 2, 4,5, 1, 0, 1, 8,5. Pamela Myrelle Morais de Sousa 1,8,

2,3, 1, 0, 0, 5,1. Priscila Maria Coutinho Medeiros de Luna 2, 4,3, 0, 0, 0, 6,3. Rafael Danrley Barra de

Menezes 2, 4,9, 1, 1, 1, 9,9. Victória Filgueira Leite 2, 5, 1, 1, 1, 10. Vinicius Fernandes de Araújo 1,9, 3, 1, 0,

0, 5,9. Vitória Maria Veríssimo de Souza 1,7, 3,3, 1, 0, 0, 6. Vitória Ricia Aquino Barbosa 2, 3, 1, 0, 1, 7. Vivian

Larissa Gomes Januário 1,8, 3,8, 1, 0, 0, 6,6. Viviane Medeiros de Amorim 2, 4,5, 0, 0, 0, 6,5. Wanessa

Germano Oliveira 1,9, 4,5, 0, 1, 1, 8,4.

3 DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA POR NÚCLEO
3.1 Classificação definitiva por núcleo, após o resultado definitivo da análise do índice de rendimento acadêmico e

o resultado definitivo nas avaliações curriculares e entrevistas, na seguinte ordem: ordem de classificação, nome

do(a) candidato(a), NIAA (nota definitiva do índice de avaliação acadêmica, NACE (nota provisória nas avalições

curriculares e entrevistas e NF (nota final provisória).

Classificaç

ão Nome do(a) Candidato(a)

NIA

A NACE

NF

3.2 Nos termos do art. 17 do edital 01/2021, eventual empate na classificação resolver-se-á sucessivamente de

acordo com os seguintes critérios:
a) O candidato que tiver o maior número de médias finais das disciplinas atribuídas em seu máximo (10,0 ou

equivalente); e
b) O candidato de maior idade.

NÚCLEO DE AREIA BRANCA

- Classificação final (ampla concorrência)
Classificação Nome do(a) Candidato(a) NIAA NACE NF
1 VICTÓRIA FILGUEIRA LEITE 9,16 10 9,58
2 ALINE YUMI TOMA 9,01 10 9,51
3 RAFAEL DANRLEY BARRA DE MENEZES 9,09 9,9 9,50
4 GIANLUCA PEDROSA RANGEL PEREIRA 9,05 9,5 9,28
5 NORMA NAVEGANTES DA SILVA 9,35 9 9,18
6 LAIANNY SARAIVA DE SOUSA 9,03 9 9,02
7 MAÍRA NARDY MOURA FÉ 9,40 8,6 9,00
8 ISAMARA DA SILVA MARINHO 9,03 8,9 8,97
9 LUIZ PAULO DE ARAÚJO SOUSA 9,47 8,4 8,94
10 ANDRESSA LUARA XAVIER DE MESQUITA 9,13 8,3 8,72
11 ELLEN CRISTINA DE LIMA 9,05 8,3 8,68
12 BRUNA ALVES PEREIRA 9,05 8 8,53
13 VITÓRIA RICIA AQUINO BARBOSA 9,30 7 8,15
14 MARIZA GOMES DE LIMA 9,27 7 8,14
15 VITÓRIA MARIA VERÍSSIMO DE SOUZA 8,98 6 7,49
16 AMANDA PONTES NUNES CARLOS 9,11 5,5 7,30
17 PÂMELA MYRELLE MORAIS DE SOUSA 9,07 5,1 7,09

- Classificação final (pessoa com deficiência)
Classificação Nome do(a) Candidato(a) NIAA NACE NF
1 VICTÓRIA FILGUEIRA LEITE 9,16 10 9,58

- Candidatos desclassificados por faltarem a entrevista

1 RAQUEL RAYANE DE OLIVEIRA SALDANHA

2 LÍVIA MARTINS NUNES BRAGA

3 ADDA DUARTE DE AMORIM

NÚCLEO DE CANGUARETAMA

- Classificação final (ampla concorrência)

Classificação Nome do(a) Candidato(a) NIAA NACE NF
1 VICTÓRIA FILGUEIRA LEITE 9,16 10 9,58
2 MARIA FILICIA ESTRELA GALDINO 9,14 9,9 9,52
3 GIANLUCA PEROSA RANGEL PEREIRA 9,05 9,5 9,28
4 NORMA NAVEGANTES DA SILVA 9,35 9 9,18
5 ALEX RODRIGUES DA SILVA 9,32 8,8 9,06
6 LAIANNY SARAIVA DE SOUSA 9,03 9 9,02
7 MAÍRA NARDY MOURA FÉ 9,4 8,6 9,00
8 LUIZ PAULO DE ARAÚJO SOUSA (23 notas 10) 9,47 8,4 8,94
9 HELEN BEATRIZ SILVANO DO NASCIMENTO (13

notas 10) 8,88
9 8,94

10 ESTERFNY JULIANA CARVALHO PAIVA 9,11 8,5 8,81
11 LARISSA LIMA DE OLIVEIRA 8,87 8,5 8,69
12 ELLEN CRISTINA DE LIMA 9,05 8,3 8,68
13 IGOR AUGUSTO JUSTINO FONSECA E SILVA 9,23 8 8,62
14 BRUNA ALVES PEREIRA 9,05 8 8,53
15 DANIELE VIEIRA NOGUEIRA ROCHA 8,82 7,9 8,36
16 MARIA LUZ DE AQUINO ALVES 8,75 5,8 7,28

- Classificação final (pessoa com deficiência)
Classificação Nome do(a) Candidato(a) NIAA NACE NF
1 VICTÓRIA FILGUEIRA LEITE 9,16 10 9,58

- Candidatos desclassificados por faltarem a entrevista
1 LÍVIA MARTINS NUNES BRAGA
2 ADDA DUARTE DE AMORIM
3 BÁRBARA GALVÃO DOMINGUES SILVA
4 SAMILA EMANOELA BARBALHO BATISTA DA MOTA

NÚCLEO DE EXTREMOZ

- Classificação final (ampla concorrência)

Classificação Nome do(a) Candidato(a) NIAA NACE NF
1 VICTÓRIA FILGUEIRA LEITE 9,16 10 9,58
2 RAFAEL DANRRLEY BARRA DE MENEZES 9,09 9,9 9,50
3 GIANLUCA PEDROSA RANGEL PEREIRA 9,05 9,5 9,28
4 NORMA NAVEGANTES DA SILVA 9,35 9 9,18
5 ALEX RODRIGUES DA SILVA 9,32 8,8 9,06
6 LAIANNY SARAIVA DE SOUSA 9,03 9 9,02
7 MAÍRA NARDY MOURA FÉ 9,4 8,6 9,00
8 LUIZ PAULO DE ARAÚJO SOUSA 9,47 8,4 8,94
9 ESTERFNY JULIANA CARVALHO PAIVA 9,11 8,5 8,81
10 CAROLINA BARRETO MARTINS DA COSTA 9,5 8 8,75
11 ELLEN CRISTINA DE LIMA 9,05 8,3 8,68
12 GABRIELA SORIANO SANTOS 9,01 8,3 8,66
13 LUCIANE DA SILVA FERNANDES (29 notas

10) 9,66
7,4 8,53

14 BRUNA ALVES PEREIRA (6 notas 10) 9,05 8 8,53
15 MARIAMA FERNANDES CALIXTOS DOS

SANTOS 8,99
7,5 8,24

- Classificação final (pessoa com deficiência)
Classificação Nome do(a) Candidato(a) NIAA NACE NF
1 VICTÓRIA FILGUEIRA LEITE 9,16 10 9,58

- Candidatos desclassificados por faltarem a entrevista
1 LIVIA MARTINS NUNES BRAGA
2 THALITA DA SILVA BRITO
3 ADDA DUARTE DE AMORIM
4 BARBARA GALVÃO DOMINGUES SILVA
5 MARIMAR PEREIRA DE ARAÚJO

NÚCLEO DE GOIANINHA

- Classificação final (ampla concorrência)
Classificação Nome do(a) Candidato(a) NIAA NACE NF
1 VICTÓRIA FILGUEIRA LEITE 9,16 10 9,58
2 GIANLUCA PEDROSA RANGEL PEREIRA 9,05 9,5 9,28
3 LUANA ANDRADE DE LEMOS 9,35 9,2 9,28
4 ALEX RODRIGUES DA SILVA 9,32 8,8 9,06
5 LAIANNY SARIAVA DE SOUSA 9,03 9 9,02
6 MAÍRA NARDY MOURA FÉ 9,4 8,6 9,00
8 LUIZ PAULO DE ARAÚJO SOUSA (23 notas 10) 9,47 8,4 8,94
9 HELEN BEATRIZ SILVANO DO NASCIMENTO (13 notas 10) 8,88 9 8,94
9 ESTERFNY JULIANA CARVALHO PAIVA 9,11 8,5 8,81
10 LARISSA LIMA DE OLIVEIRA 8,87 8,5 8,69
11 ELLEN CRISTINA DE LIMA 9,05 8,3 8,68
12 IGOR AUGUSTO JUSTINO FONSECA SILVA E SILVA 9,23 8 8,62
13 BRUNA ALVES PEREIRA 9,05 8 8,53
14 JÚLIA FERNANDES LOPES DE FREIRAS 8,94 7,9 8,42
15 ANDRÉIA VANESSA DE ANDRADE SOBRAL 9,07 7,2 8,14

- Classificação final (pessoa com deficiência)
Classificação Nome do(a) Candidato(a) NIAA NACE NF
1 VICTÓRIA FILGUEIRA LEITE 9,16 10 9,58

- Candidatos desclassificados por faltarem a entrevista
1 LÍVIA MARTINS NUNES BRAGA
2 ADDA DUARTE DE AMORIM
3 BÁRBARA GALVÃO DOMINGUES SILVA
4 SAMILA EMANOELA BARBALHO BATISTA DA MOTA
5 RAÍSSA LEITÃO ESPÍNDOLA BORGES

NÚCLEO DE MACAU

- Classificação final (ampla concorrência)

Classificação Nome do(a) Candidato(a) NIAA NACE NF
1 VICTÓRIA FILGUEIRA LEITE 9,16 10 9,58
2 ALINE SILVA SEIXAS 8,64 10 9,32
3 GIANLUCA PEROSA RANGEL PEREIRA 9,05 9,5 9,28
4 NORMA NAVEGANTES DA SILVA 9,35 9 9,18
5 LAIANNY SARAIVA DE SOUSA 9,03 9 9,02
6 MAÍRA NARDY MOURA FÉ 9,4 8,6 9,00
7 ISAMARA DA SILVA MARINHO 9,03 8,9 8,97
8 LUIZ PAULO DE ARAÚJO SOUSA (23 notas 10) 9,47 8,4 8,94
9 HELEN BEATRIZ SILVANO DO NASCIMENTO (13 notas 10) 8,88 9 8,94
10 ODSON LIMA CIRNE 9,27 8,5 8,89

11 ELLEN CRISTINA DE LIMA (8 notas 10) 9,05 8,3 8,68
12 JOSE MATHEUS DOS SANTOS (5 notas 10) 9,15 8,2 8,68
13 BRUNA ALVES PEREIRA 9,05 8 8,53
14 DANIELE VIEIRA NOGUEIRA ROCHA 8,82 7,9 8,36
15 HELOYSA MOURA DE BARROS SANTOS 8,72 6,2 7,46
16 VINICIUS FERNANDES DE ARAÚJO 8,71 5,9 7,31
17 MARIA LUZ DE AQUINO ALVES 8,75 5,8 7,28

- Classificação final (pessoa com deficiência)
Classificação Nome do(a) Candidato(a) NIAA NACE NF
1 VICTÓRIA FILGUEIRA LEITE 9,16 10 9,58

- Candidatos desclassificados por faltarem a entrevista
1 LÍVIA MARTINS NUNES BRAGA
2 ADDA DUARTE DE AMORIM
3 SAMILA EMANOELA BARBALHO BATISTA DA MOTA

NÚCLEO DE MONTE ALEGRE

- Classificação final (ampla concorrência)
Classificação Nome do(a) Candidato(a) NIAA NACE NF
1 VÍCTORIA FILGUEIRA LEITE 9,16 10 9,58
2 MARIA FILÍCIA ESTRELA GALDINO 9,14 9,9 9,52
3 LUANA ANDRADE DE LEMOS (17 notas 10) 9,35 9,2 9,28
4 GIANLUCA PEROSA RANGEL PEREIRA (10 notas 10) 9,05 9,5 9,28
5 NORMA NAVEGANTES DA SILVA 9,35 9 9,18
6 ALEX RODRIGUES DA SILVA 9,32 8,8 9,06
7 LAIANNY SARAIVA SOUSA 9,03 9 9,02
8 MAÍRA NARDY MOURA FÉ 9,4 8,6 9,00
9 LUIZ PAULO DE ARAUJO SOUSA 9,47 8,4 8,94
10 ESTERFNY JULIANA CARVALHO PAIVA 9,11 8,5 8,81
11 CAROLINA BARRETO MARTINS DA COSTA 9,5 8 8,75
12 ELLEN CRISTINA DE LIMA 9,05 8,3 8,68
13 IGOR AUGUSTO JUSTINO FONSECA E SILVA 9,23 8 8,62
14 BRUNA ALVES PEREIRA 9,05 8 8,53
15 ANTUNES MOISES BRITO DOS SANTOS 9,17 7,8 8,49
16 VIVIANE MEDEIROS DE AMORIM 9,36 6,5 7,93
17 JOMAR FREDERICO DE OLIVEIRA FREITAS FILHO 9,08 6 7,54

- Classificação final (pessoa com deficiência)
Classificação Nome do(a) Candidato(a) NIAA NACE NF
1 VICTÓRIA FILGUEIRA LEITE 9,16 10 9,58

- Candidatos desclassificados por faltarem a entrevista
1 LÍVIA MARTINS NUNES BRAGA
2 ADDA DUARTE DE AMORIM
3 INDIANARA CAVALCANTE CANDIDO

NÚCLEO DE SANTO ANTÔNIO

- Classificação final (ampla concorrência)

Classificação Nome do(a) Candidato(a) NIAA NACE NF
1 VICTÓRIA FILGUEIRA LEITE 9,16 10 9,58
2 MARIA FILÍCIA ESTRELA GALDINO 9,14 9,9 9,52
3 GIANLUCA PEDROSA RANGEL PEREIRA 9,05 9,5 9,28
4 NORMA NAVEGANTES DA SILVA 9,35 9 9,18
5 ALEX RODRIGUES DA SILVA 9,32 8,8 9,06
6 LAIANNY SARAIVA DE SOUSA 9,03 9 9,02
7 MAÍRA NARDY MOURA FÉ 9,4 8,6 9,00
8 LUIZ PAULO DE ARAÚJO SOUSA (23 notas 10) 9,47 8,4 8,94
9 HELEN BEATRIZ SILVANO DO NASCIMENTO (13 notas 10) 8,88 9 8,94

10 ELLEN CRISTINA DE LIMA 9,05 8,3 8,68
11 IGOR AUGUSTO JUSTINO FONSECA E SILVA 9,23 8 8,62
12 BRUNA ALVES PEREIRA 9,05 8 8,53
13 JULIA FERNANDES LOPES DE FREITAS 8,94 7,9 8,42
14 DANIELE VIEIRA NOGUEIRA ROCHA 8,82 7,9 8,36
15 VIVIAN LARISSA GOMES JANUÁRIO 9,02 6,6 7,81

- Classificação final (pessoa com deficiência)
Classificação Nome do(a) Candidato(a) NIAA NACE NF
1 VICTÓRIA FILGUEIRA LEITE 9,16 10 9,58

- Candidatos desclassificados por faltarem a entrevista
1 LÍVIA MARTINS NUNES BRAGA
2 ADDA DUARTE DE AMORIM
3 MARIMAR PEREIRA DE ARAÚJO
4 SAMILA EMANOELA BARBALHO BATISTA DA MOTA
5 RAÍSSA LEITÃO ESPÍNOLA BORGES

NÚCLEO DE SÃO JOSÉ DE MIPIBU

- Classificação final (ampla concorrência)
Classificação Nome do(a) Candidato(a) NIAA NACE NF
1 VICTÓRIA FILGUEIRA LEITE 9,16 10 9,58
2 MARIA FILÍCIA ESTRELA GALDINO 9,14 9,9 9,52
3 RAFAEL DANRLEY BARRA DE MENEZES 9,09 9,9 9,50
4 LUANA ANDRADE DE LEMOS (17 notas 10) 9,35 9,2 9,28
5 GIANLUCA PEROSA RANGEL PEREIRA (10 notas 10) 9,05 9,5 9,28
6 NORMA NAVEGANTES DA SILVA 9,35 9 9,18
7 ALEX RODRIGUES DA SILVA 9,32 8,8 9,06
8 MAÍRA NARDY MOURA FÉ 9,40 8,6 9,00
9 LUIZ PAULO DE ARAÚJO SOUSA 9,47 8,4 8,94
10 WANESSA GERMANO OLIVEIRA 9,28 8,4 8,84
11 ESTERFNY JULIANA CARVALHO PAIVA 9,11 8,5 8,81
12 CAROLINA BARRETO MARTINS 9,50 8 8,75
13 IGOR AUGUSTO JUNIOR FONSECA E SILVA 9,23 8 8,62
14 ANTUNES MOISES BRITO DOS SANTOS 9,17 7,8 8,49
15 VIVIANE MEDEIROS DE AMORIM 9,36 6,5 7,93
16 PRISCILLA MARIA COUTINHO MDEIROS DE LUNA 9,34 6,3 7,82

- Classificação final (pessoa com deficiência)
Classificação Nome do(a) Candidato(a) NIAA NACE NF
1 VICTÓRIA FILGUEIRA LEITE 9,16 10 9,58

- Candidatos desclassificados por faltarem a entrevista
1 LÍVIA MARTINS NUNES BRAGA
2 SARA ADRIANA NUNES DE FREITAS
3 THALITA DA SILVA BRITO
4 ADDA DUARTE DE AMORIM

NÚCLEO DE TANGARÁ

- Classificação final (ampla concorrência)

Classificação Nome do(a) Candidato(a) NIAA NACE NF
1 VICTORIA FILGUEIRA LEITE 9,16 10 9,58
2 MARIA FILÍCIA ESTRELA GALDINO 9,14 9,9 9,52
3 RAFAEL RODRIGUES MEDEIROS 8,9 9,9 9,40
4 GIANLUCA PEDROSA RANGEL PEREIA 9,05 9,5 9,28
5 NORMA NAVEGANTES NUNES BRAGA 9,35 9 9,18
6 LAIANNY SARAIVA DE SOUSA 9,03 9 9,02
7 MAÍRA NARDY MOURA FÉ 9,4 8,6 9,00
8 LUIZ PAULO DE ARAÚJO SOUSA (23 notas 10) 9,47 8,4 8,94

9 HELEN BEATRIZ SILVANO DO NASCIMENTO (13 notas 10) 8,88 9 8,94
10 ELLEN CRISTINA DE LIMA 9,05 8,3 8,68
11 BRUNA ALVES PEREIRA 9,05 8 8,53
12 KARINNE SAYONNARY ALVES 8,76 8,2 8,48
13 DANIELE VIEIRA NOGUEIRA ROCHA 8,82 7,9 8,36
14 VIVIANE MEDEIROS DE AMORIM 9,36 6,5 7,93
15 GIVANILSON SSILVA PAULINO 9,2 6,4 7,80
16 HELOYSA MOURA DE BARRO SANTOS 8,72 6,2 7,46

- Classificação final (pessoa com deficiência)
Classificação Nome do(a) Candidato(a) NIAA NACE NF
1 VICTÓRIA FILGUEIRA LEITE 9,16 10 9,58

- Candidatos desclassificados por faltarem a entrevista
1 LÍVIA MARTINS NUNES BRAGA
2 ADDA DUARTE DE AMORIM
3 SEGIANE QUEIROZ DE OLIVEIRA
4 SAMILA EMANOELA BARBALHO BATISTA DA MOTA

NÚCLEO DE TOUROS

Classificação final (ampla concorrência)
Classificação Nome do(a) Candidato(a) NIAA NACE NF
1 VICTÓRIA FILGUEIRA LEITE 9,16 10 9,58
2 GIANLUCA PEDROSA RANGEL 9,05 9,5 9,28
3 LUANA ANDRADE DE LEMOS 9,35 9,2 9,28
4 NORMA NAVEGANTES DA SILVA 9,35 9 9,18
5 LAIANNY SARAIVA DE SOUSA 9,03 9 9,02
6 MAÍRA NARDY MOURA FÉ 9,4 8,6 9,00
7 LUIZ PAULO DE ARAÚJO SOUSA (23 notas 10) 9,47 8,4 8,94
8 HELEN BEATRIZ SILVANO DO NASCIMENTO (13 notas 10) 8,88 9 8,94
9 ELLEN CRISTINA DE LIMA 9,05 8,3 8,68
10 BRUNA ALVES PEREIRA 9,05 8 8,53
11 DANIELE VIEIRA NOGUEIRA ROCHA 8,82 7,9 8,36
12 JULIANA AZEVEDO ALVES NÉZIO 8,67 6,9 7,79
13 HELOYSA MOURA DE BARROS SANTOS 8,72 6,2 7,46
14 MARIA LUZ DE AQUINO ALVES 8,75 5,8 7,28
15 PAMELA NAIDE DE ALENCAR SOUZA 8,64 5,1 6,87

- Classificação final (pessoa com deficiência)
Classificação Nome do(a) Candidato(a) NIAA NACE NF
1 VICTÓRIA FILGUEIRA LEITE 9,16 10 9,58

- Candidatos desclassificados por faltarem a entrevista
1 LIVIA MARTINS NUNES BRAGA
2 ADDA DUARTE DE AMORIM
3 SAMILA EMANOELA BARBALHO BATISTA DA MOTE
4 CAMILLA DE AMORIM MACEDO ROCHA
5 SAMILA CRISTINE MELO

4 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

4.1 Apenas os candidatos indicados nas tabelas acima são aptos a serem convocados para assumir eventual vaga de

estágio, não havendo, em qualquer hipótese, ulterior complementação da lista com candidatos não habilitados.
4.2 Os candidatos serão convocados por meio do Diário Oficial do Estado, após homologação deste resultado.

Natal, 05 de outubro de 2021

Anna Karina Freitas de Oliveira

Presidente da Comissão

Ana Beatriz Ximenes de Queiroga
Membro Titular

Andrezza Melo Fernandes

Membro Titular

José Nicodemos de Oliveira Segundo
Membro Titular

Vinícius Araújo da Silva
Membro Titular